黄粉虫种卵供应合同
甲方:曲阜益康虫业

乙方:
为了更好地发展黄粉虫养殖事业。促进国民经济的发展,本着自愿、平等、互惠互利的原则,甲乙双方共同协商达成如下协议 ：                                           1．甲方向乙方提供qf-008杂交一代黄粉虫种卵一份(注：可孵化优质种虫100公斤量)，包括托运费,资料费共计  5000元  (大写五仟元整)。
2．甲方负责向乙方长期提供网上技术咨询服务。
3．甲方负责收购乙方生产的商品虫。收购标准：鲜活无杂、长度2.5厘米、单价14元/公斤，现金结算，一次付清。
4．甲方保障所提供的种卵孵化率为95%以上。
5.本合同自双方签字（盖章）即生效。
6.本合同一式两份，双方各持一份。
7.未尽事宜双方另加附件说明。

甲方签字：                         电话：0537-4611677

乙方签字：                         电话：

年  月  日